平成１６年９月１３日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上 野 昌 利

（ 登録銘柄・コード番号  ６８３４  ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎 藤 祐 司

（ ＴＥＬ  ０４７－３８８－６４０１）

子会社の支店開設に関するお知らせ

 当社連結子会社である SEIKOH GIKEN USA, INC.（アメリカ合衆国 ジョージア州 ノークロス市）

は、米国北東部及びカナダにおける販売基盤の強化を目的として、下記のとおり支店を開設するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社が開設する支店の概要

（１）支 店の名称    SEIKOH GIKEN USA, INC.  NORTHEAST BRANCH

（２）開 設年月日    平成 16 年８月 16 日

（３）営 業開始日    平成 16 年９月 14 日

（４）支 店所在地    アメリカ合衆国 ニュージャージー州 プリンストン市

（５）駐在員の状況    開設当初は駐在員１名

２．支店開設の理由

北米の FTTP（Fiber To The Premises）の需要増加を見込み、大手光通信関連企業の集中し

ている米国北東部に新たに支店を開設し、既存顧客への対応を強化するとともに、新規顧客

との取引拡大を図るため。

３．今後の当社グループ連結業績に与える影響

支店開設に伴う、当期の当社グループ連結業績に与える影響は軽微であり、平成 16 年５月

21 日に公表いたしました平成 17 年３月期連結業績予想の修正はありません。

同支店開設により、平成 18 年３月期には 800,000 米ドル、平成 19 年３月期には 3,000,000

米ドルの売上高の増加を見込んでおります。

以 上